雲林縣中醫師公會   函

會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 109年 3月 12日

發文字號：(109)雲縣中醫邦字第 063號

速  別：

附  件：詳如主旨

主旨：因武漢肺炎疫情影響，配合衛生福利部之因應指引及中醫全

聯會之建議，本會與中國醫藥大學北港附設醫院中醫部合辦

「心血管疾病中醫治療繼續教育研討會」，由原訂 109 年 3 月

18 日延期至 5 月擇日辦理並另行文通知，請 查照。

說明：詳如主旨。

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．